
Vysielanie neprešlo jazykovou úpravou





Nové odbočenie, ktoré sa v ostatných týždňoch 
pripravovalo v smere k Šport Aréne a ktoré 
umožňuje priame odbočenie k Šport Aréne 
v smere z diaľnice (a z Malavie) na Legionárskej 
ulici je už vyznačené a otvorené. Toto odbočenie 
mení organizáciu dopravy v križovatke na 
Legionárskej ulici pri Slimáku. Upozorňujeme 
vodičov, aby na križovatke zvýšili opatrnosť.
          Najmä vodiči, ktorí križovatkou 
prechádzajú pravidelne mnoho rokov môžu 
zo zvyku prechádzať podľa starého značenia, 
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čo môže viesť ku krízovým situáciám i škodám 
na majetku a zdraví. Vo fotografiách k článku 
sme graficky vyznačili smery v ktorých vodič má 
prednosť a dáva prednosť. Zelená šípka ozna-
čuje „mám prednosť“ a červená šípka označuje 
„dávam prednosť.“
          Pointou zmeny je, že vodiči schádzajúci 
na Legionársku v smere od diaľnice a Malavie 
v smere k Zámockému parku, na Studienku 
i na Rohožník môžu po novom odbočiť ešte pred 
Zámockým parkom doľava a takto sa dostať 
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k Šport Aréne, respektíve sa otočiť späť ku 
diaľnici a Malavii. Pri odbočovaní vľavo sa v prvej 
fáze odbočenia nič nemení – vodič odbočujúci 
vľavo dáva prednosť protiidúcim vozidlám. Keď 
má cestu voľnú a vojde do odbočovacieho pruhu 
má prednosť pred vozidlami odbočujúcimi vpravo
a môže pokračovať ďalej v smere na Šport Arénu. 
Vodiči prichádzajúci od Studienky a Ro-hožníka 
odbočujúci taktiež k Šport Aréne (respektíve 
smerujúci na diaľnicu) dávajú vozidlu 
odbočujúcemu vľavo prednosť.

P
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Zjednodušene: ak idem od Studienky/Rohožníka 
a pred „Slimákom“ odbočujem vpravo, musím 
dať prednosť vozidlu, ktoré odbočuje vľavo. Ak 
odbočujem k Šport Aréne doľava, najprv dávam 
prednosť protiidúcim vozidlám, následne mám 
prednosť pred tými, ktorí odbočujú vpravo k Šport 
Aréne. Pre ostatné smery jazdy sa nič nemení. 
Križovatka je dobre označená zvislým 
i vodorovným dopravným značením.                  
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Dôvod na takúto úpravu prednosti je jednoduchý 
– samotný odbočovací pruh v smere k Šport 
Aréne je krátky a pre plynulosť a bezpečnosť 
cestnej premávky je lepšie ak vozidlo odbočujúce 
vľavo opustí križovatku čo najrýchlejšie.

         Zároveň upozorňujeme, že toto odbočenie 
nemajú dovolené používať súpravy s dĺžkou cez 
12 metrov.

-jh-

P
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Mesto hľadá zamestnancov na pozície referentov 
životného prostredia

Mesto Malacky informuje o voľných pracovných 
miestach na Mestskom úrade Malacky. Názvy 
pracovných pozícií sú: samostatný odborný referent 
životného prostredia (odpadové hospodárstvo).
Žiadosť o zaradenie do výberu uchádzača spolu 
s požadovanými dokladmi je potrebné doručiť 
najneskôr do 7. júla 2025 na adresu.

Kompletné informácie nájdete na
malacky.sk/praca
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Voľné pracovné miesto – opatrovateľka

Zamestnávateľ: Mestské centrum sociálnych služieb Malacky
Sídlo: 1. mája 9, 901 01  Malacky
Voľné pracovné miesto: opatrovateľka v domácnosti
Počet voľných miest: 2
Charakteristika: pomocné práce pri poskytovaní úkonov 
starostlivosti o domácnosť, sprevádzanie pri základných 
sociálnych aktivitách a pomoc pri sebaobslužných úkonoch
Miesto výkonu práce: Malacky, domácnosť opatrovaného

Kompletné informácie nájdete na
praca.malacky.sk
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

Športovú halu Malina čaká rekonštrukcia vnú-
torných priestorov. Mesto uspelo so žiadosťou 
o dotáciu z Fondu na podporu športu (FPŠ). 
Fond rozdelil viac ako 35 miliónov € pre 75 
športových projektov po celom Slovensku.
            Na projekt rekonštrukcie palubovky 
a zázemia pre športovcov (šatne a sprchy) 
v hodnote 800-tisíc € prispeje FPŠ sumou 
518 669 €, pričom rozdiel zaplatí formou 
kofinancovania mesto. 
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

Ako informoval Dušan Rusňák z mestskej orga-
nizácie AD HOC, ktorá spravuje mestské športo-
viská,  so stavebnými prácami by sa malo začať 
už počas tohto leta.

            Podanie žiadosti o dotáciu a zároveň 
spolufinancovanie zo strany mesta odsúhlasilo 
mestské zastupiteľstvo na svojom rokovaní 
6. marca. Vtedy boli celkové náklady vyčíslené 
na 798-tisíc €, z toho: 
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

-    stavebné práce        757 477 €
-    mobiliár a nábytok   21 575 €
-    čistiaci stroj              11 400 €
-    stavebný dozor           7 500 €

            O dotáciu na Malinu sa mesto uchádzalo 
opakovane. Vlani tento projekt nebol úspešný, 
avšak Fond na podporu športu vtedy schválil 
1,1 milióna € na Šport arénu.   
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Dotácia na rekonštrukciu Maliny

V súvislosti so športovou halou Malina sa 
budeme uchádzať aj o ďalšie financie z exter-
ných zdrojov. Tentoraz je v hre 2,5 milióna € 
na rekonštrukciu exteriérov, vrátane techno-
lógií, okien a fasády. 

-lp-/-nj-
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ZŠ Záhorácka hľadá učiteľku/učiteľa predmetov MAT

Základná škola Záhorácka informuje o voľnom pracovnom 
mieste učiteľa/učiteľky aprobačných predmetov – MAT.  

Svoju žiadosť s profesijným životopisom zasielajte do 18. 
júna 2025 poštou na adresu Základná škola, Záhorácka 
95, Malacky 901 01 prípadne elektronicky na adresu 
zs4malacky@zs4malacky.sk. Vybraní uchádzači, ktorí 
spĺňajú požiadavky, budú pozvaní na pracovný pohovor. 

Kompletné informácie nájdete na
praca.malacky.sk
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku

Malacké kúpalisko vstupuje do novej sezóny 
s viacerými novinkami. Po dlhých rokoch sa 
zrekonštruovali sprchy a toalety, pribudli aj nové 
kabínky na prezlečenie a miestnosť s pultom na 
prebaľovanie bábätiek. Vynovená je aj pokladňa 
a miestnosť prvej pomoci, pribudol jeden turniket 
pri vstupe, čím sa urýchli vybavenie návštevníkov. 
Pri vstupnej časti vznikol aj priestor na osadenie 
ďalších stojanov na bicykle, ktoré postupne 
pribudnú. Nové sú aj sprchy a brodiská pri veľkom 
bazéne.
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku

Kúpalisko je otvorené od piatku 20. júna.

Text a foto: N. Jánošová
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Štartuje letná sezóna na kúpalisku
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Pozor na včely na Novom cintoríne

Upozorňujeme verejnosť, že v dutine jedného 
zo stromov na Novom cintoríne sa už dávnejšie 
zahniezdil včelí roj. Vyzývame preto na opatrnosť 
pri pohybe v týchto miestach.

            Keďže dostať včely z dutiny šetrným 
spôsobom (ku včelám i ku stromu) nie je možné, 
jedinou ďalšou možnosťou by bolo včelstvo 
vyhubiť. Malacky sú však súčasťou projektu 
Mesto priateľské k opeľovačom, snažíme sa 
preto včely ochraňovať. 
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Pozor na včely na Novom cintoríne

Včely útočia výnimočne a len vtedy, keď sa cítia 
zvlášť ohrozené (napr. tesnou blízkosťou 
človeka).

-red-
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Karanénna stanica Malacky
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Karanénna stanica Malacky
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Otvorili sme Malacké kultúrne leto 2025

Prvý letný mesiac – jún – sa nám svižne rozbe-
hol a tak ako každý rok, znovu prináša Malacké 
kultúrne leto. Až do konca augusta nás čaká 
množstvo podujatí, ktoré majú tentoraz podtitul 
Letný festival umenia.
            Malacké kultúrne leto odštartovalo 
7. júna na Námestí u Severínka. Žiaľ, počasie 
mierne skomplikovalo program. „Pre dážď 
nemohli vystúpiť tanečné súbory Andalucia 
a Alegria. Všetko však vynahradili a dobrú 
náladu na námestie priniesli malacká 
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Otvorili sme Malacké kultúrne leto 2025

pesničkárka Lýdia Novotná a skupina La3no 
Cubano. Ďakujeme skvelým divákom, ktorí 
zotrvali a aj napriek občasnému dažďu sa dobre 
zabávali,“ konštatuje riaditeľka Mestského 
centra kultúry Jana Zetková.
            Čo nás teda čaká počas Malackého 
kultúrneho leta? Šesť desiatok podujatí – medzi 
nimi koncerty, premietanie filmov, predstavenia 
pre deti, besedy, tanečné a tvorivé workshopy, 
turistický výstup na Vysokú či tradičný 
a obľúbený Poľovnícky deň.
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Otvorili sme Malacké kultúrne leto 2025

Nové Námestie u Severínka vlani premiérovo 
hostilo niektoré letné podujatia a ukázalo sa, že 
sa z neho naozaj stáva centrum letného 
kultúrneho diania. Informácie dopĺňa J. Zetková: 
„V júli aj v auguste ožije námestie hudbou rôzne-
ho štýlu, budú i Historické potulky Malackami, 
tešíme sa na zaujímavé besedy s etnologičkou 
Katarínou Nádaskou aj na predpoludnia plné 
hier, ktoré sa už minulý rok dobre etablovali ako 
Človeče, zahraj sa!  
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Otvorili sme Malacké kultúrne leto 2025

Samozrejmosťou budú nedeľné rozprávky pre 
deti či detské literárne kuchyne. Po vlaňajšej 
úspešnej premiére sme znovu zaradili aj ta-
nečné lekcie pod holým nebom s názvom 
Tančiareň u Severínka. V rámci nich si 
zatancujeme folklór so súborom Macejko, hip-
hop a disko so Saltatrixom, spoločenské tance 
s Tanečným klubom Grande a do tajov salsy 
a bachaty nahliadneme spolu s Klaudiou 
Štefunkovou. Verím, že spolu opäť prežijeme 
krásne leto s kultúrou.“
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Otvorili sme Malacké kultúrne leto 2025

Program sa koná na Námestí u Severínka, 
v kaštieli a v príestoroch MCK na Záhoráckej.  
O prípadných zmenách budeme informovať na 
facebookových profiloch mesta Malacky 
a Mestského centra kultúry.

Program Malackého kultúrneho leta nájdete aj 
v aktuálnom Malackom hlase a na 
www.kulturamalacky.sk.

Text: Ľ. Pilzová, foto: V. Kráľovičová
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Otvorili sme Malacké kultúrne leto 2025
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Program kina – Filmový klub

Vandráci na ostrove 
ľudožrútov
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1 hodina 39 minút
Dokument, Dobrodružný

Vstupné: 6 €

Streda 25. 6. 19.00 h

23. 6. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Elio
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Dĺžka: 1 hodina 40 minút
Žáner: Animovaný, 
Dobrodružný, Pre deti

Vstupné: 6 €

Piatok 27. 6. 16.30 h

23. 6. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

M3GAN 2.0

49/81 23. 6. 2025

2 hodiny 4 minúty
Sci-fi, Horor, Thriller

Vstupné: 6 €

Piatok 27. 6. 19.00 h

23. 6. 2025

Vstupné: 6 €



Program kina

Ako si vycvičiť 
draka
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1 hodina 56 minút
Pre deti, Rodinné, 
Dobrodružný

Vstupné: 6 €

Piatok 29. 6. 16.00 h

23. 6. 2025

Vstupné: 6 €





František Kleinedler

Utíchlo srdce, utíchol hlas, mal si rád život 
a všetkých nás. 

26. júna 2025 si pripomíname nedožitých 61 rokov 
syna, otca, brata, švagra, strýka Františka 
Kleinedlera. S láskou v srdci spomí-
najú mama Mária, bratia Jozef, La-
dislav, Jaroslav s rodinou dcéry Bar-
bora, Kristína, ostatná rodina priatelia 
a známi. Prosím venujte mu 
spolu s nami tichú spomienku. 
Ďakujeme
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Sidónia

Ján
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PondelokPondelok

UtorokUtorok



Ján

Olívia, Tadeáš
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UtorokUtorok

StredaStreda



Spoločenská kronika

Uzavretie manželstva:
Tomáš Borek – PhDr. Tatiana Tančeková
Jozef Vaniš – Simona Jurkovičová

Narodenia: 
neboli

Úmrtia: 
Marián Balík (*1952) bytom Malacky
Ing. Miroslav Lepiš (*1965) bytom Malacky
Eva Klimová (*1958) bytom Malacky

od 31. 5. 2025 do 16. 6. 2025
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Predpoveď počasia

dnes

zajtra

pozajtra malá oblačnosť

zdroj: meteo.sk
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17

33
17

33
16

malá oblačnosť

oblačno, búrky







Historický moment pre HK Malacky

Hokejový klub HK Malacky oslávil Medzinárodný 
deň detí prvým zápasom vo svojej histórii. 
V Šport Aréne sa predstavili najmladší hokejisti 
z prípravky (narodení v rokoch 2016 – 2020). 
Hoci išlo o ich úplne prvé vystúpenie, s odvahou 
a nadšením sa postavili proti skúsenejšiemu 
tímu zo Zlatých Moraviec.
            Mladé nádeje zbierali prvé skúsenosti, 
učili sa tímovej hre, a najmä – užívali si hokej 
naplno. Výsledok? Ten nebol podstatný. 

60/81 23. 6. 2025



Historický moment pre HK Malacky
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Historický moment pre HK Malacky

Dôležité bolo niečo iné – radosť z hry a podpora 
fanúšikov.
            A čo hovoria tréneri HK Malacky Karol 
Boldiš a Filip Kozák? „Sme hrdí na to, ako sa 
naši malí hráči postavili k tejto výzve. Na ľade 
nechali srdce, a to je základ. Tento zápas je len 
začiatok ich hokejovej cesty.  Najdôležitejšie 
však je,  že všetci odchádzali s úsmevom na 
tvári.“
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Historický moment pre HK Malacky

            Hráčom blahoželáme k historickému 
štartu a rodičom, fanúšikom i organizátorom 
ďakujeme za výnimočnú atmosféru.

Text: K. Hanáková, foto: R. Školnikovičová
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Pridané programy

65/81 23. 6. 2025

Do TV balíka BASIC boli pridané programy:
- Markíza KLASIK
- Kino Barrandov
- Barrandov Krimi
- CNN Prima NEWS

Cena ostáva nezmenená.

Ak sa vám programy neobjavili automaticky, treba si 
televízne kanály v prijímači naladiť.

                                                        PROGRES–T, s.r.o.



Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Zákaznícke centrum Malacky:
1. mája 98/30
901 01  Malacky

1. poschodie, číslo kancelárie 1
(budova Inštalmont)
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Otváracie hodiny:
Pondelok:   9.00 – 16.30 h
Utorok:   9.00 – 16.30 h
Streda: 12.00 – 19.30 h
Štvrtok:   9.00 – 16.30 h
Piatok:   9.00 – 16.30 h

Poruchová linka, technická podpora:

Tel.: 034/772 22 44
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Zákaznícke centrum PROGRES–T, s.r.o.

Poruchová linka, technická podpora 
je dostupná:

V pracovných dňoch:
Pondelok až piatok 
8.00 – 20.00 h (od 16.30 - odkazová služba)

Cez víkendy a sviatky:
10.00 – 20.00 h (odkazová služba)
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - MINI

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Doma HD, JOJ HD, 
JOJ Plus HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, 
TV Lux HD, eM-TV.

Cena: 8,90 € s DPH/mesiac 

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Programy: Infokanál, Jednotka HD, Dvojka HD, RTVS 
24 HD, RTVS Šport HD, Markíza HD, Krimi HD, Doma 
HD, Dajto HD, JOJ HD, JOJ Plus HD, JOJ 24 HD, JOJ SVET 
HD, WAU HD, JOJKO, TA3 HD, ČT1 HD, ČT2 HD, ČT 24 
HD, TV Lux HD, NOE HD, eM-TV, Discovery Central 
Europe, Nova International, Prima Plus HD, Premium 
HD, Šláger Muzika, TV8 HD, JOJ Cinema HD, 
Investigation Discovery, Spektrum HD, National 
Geographic Channel, HGTV HD, Animal Planet Europe, 
TV paprika, TLC, Eurosport1 HD, Eurosport2 HD, Sport1, 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Digitálna káblova televízia - TV BASIC

Sport2, JOJ Šport HD, Arena Sport 1 HD, Arena Sport 2 
HD, Duck TV, Minimax, JimJam, Disney Channel, Rik 
HD AMC, Film +, FILMBOX, Markíza Klasik, Prima Cool 
SK, TV Barrandov, Kino Barrandov, Barrandov Krimi, 
Prima CNN News. 

Cena: 13,90 € s DPH/mesiac + rozhlasové stanice SK 
+ CZ

Frekvencia platieb: mesačne, štvrťročne, polročne 
alebo ročne.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - HBO 
HBO HD, HBO2 HD, HBO 3 HD.

Cena: +8,90 € s DPH/mesiac 

Doplnkový balíček k BASIC – FILM
CS Film, CS History, CS Mystery, FILMBOX Extra HD, 
FILMBOX Premium HD, FILMBOX FAMILY, FILMBOX 
STARS.

Cena: +4,90 €/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC – EROBOX
EROXXX HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Doplnkový balíček k BASIC - DOKUMENT
SPEKRUM Home, DocuBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac 
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Doplnkový balíček k BASIC - SPORT
SPORT2 HD, Nova SPORT1 HD, Nova SPORT2 HD, 
FightBox HD.

Cena: +3,30 € s DPH/mesiac

Káblová televízia - KOMPLET
TV BASIC + Rozhlasové stanice SK + CZ + všetky 
doplnkové balíky 

Cena: 43,90 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Pre príjem je potrebný digitálny DVB-T tuner v televíz-
nom prijímači alebo externý Set-Top-Box DVB-T (HD - 
príjem MPEG4).
Pre kódované programy je potrebné dekódovacie 
zariadenie (CA  alebo STB) od spoločnosti PROGRES. 
Príjem iba spolu s BASIC.

Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify. 
Frekvencia platby pri káblovej televízií je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

Programové služby vysielateľa zriadeného zákonom 
zahrnuté v tomto programovom súbore sú poskytované 
bezplatne. Ich vysielanie nie je zahrnuté v cene 
programového súboru. 
ZMENA PROGRAMOV VYHRADENÁ.
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MINI program
max. prenosová rýchlosť: 2/1 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 5,80 € s DPH/mesiac

INTERNET - MIDI program
max. prenosová rýchlosť: 4/2 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie
e-mailovej schránky)
Cena: 9,50 € s DPH/mesiac
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Ceny platné od 1. 2. 2024

INTERNET - MAXI program 
max. prenosová rýchlosť: 8/3 Mb/s (bez obmedzenia 
dát) (downlink / uplink za 1 sekundu, zriadenie 
e-mailovej schránky) 
Cena: 13,90 € s DPH/mesiac

Podmienkou služby je modem od spoločnosti 
PROGRES.
Ceny sú uvedené za obdobie 1 mesiaca, frekvencia 
platieb podľa platnej Tarify.
Frekvencia platby pri internete je možná ročne, 
polročne, štvrťročne. Mesačná frekvencia platby je 
možná pri elektronickom zasielaní faktúr.
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

Progres-T, s.r.o. 
Riečna 938/20
900 41 Rovinka

tel: 02/431 912 51
e-mail: progres@kablovatv.eu

tel. 034/772 22 44 - Malacky
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Prevádzkovateľ káblového rozvodu

V prípade poruchy volajte

tel.: 034/772 22 44 
do 16.30 h presmerované 

na technika.
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Kontakty na redakciu eM TV

eM TV 
MsÚ Malacky 
Bernolákova 5188/1A 
901 01  Malacky 

tel., fax, záznamník: 034/796 61 74 
emtv@malacky.sk

Uzávierka je do 13.00 h! 

Tešíme sa na vaše podnety a návrhy!
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